
Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:06:05 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

Seznam disciplín
1) 1. půlden
Začátek: 09:00 Rozplavání: 08:00 - 08:50
Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků

22) 200m Volný způsob Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 8 Normální 009:00

23) 200m Volný způsob Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 7 Normální 009:36

24) 50m Znak Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 6 Normální 010:07

25) 50m Znak Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 4 Normální 010:20

26) 100m Motýlek Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 5 Normální 010:28

27) 100m Motýlek Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 4 Normální 010:43

28) 50m Prsa Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 6 Normální 010:55

29) 50m Prsa Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 4 Normální 011:08

30) 400m Polohový závod Žačky žačky, 07 Rozplavby 3 Normální 011:17
31) 400m Polohový závod Žáci žáci, 08 Rozplavby 3 Normální 011:42
2) 2. půlden
Začátek: 14:30 Rozplavání: 14:00 - 14:25

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků

32) 200m Prsa Žačky žačky,  
žačky

Rozplavby 3 Normální 014:30

33) 200m Prsa Žáci žáci, žáci Rozplavby 3 Normální 014:45
34) 50m Motýlek Žačky žačky,  

žačky,  
žačky

Rozplavby 2 Normální 015:00

35) 50m Motýlek Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 2 Normální 015:05

36) 100m Znak Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 8 Normální 015:09

37) 100m Znak Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 6 Normální 015:33

38) 50m Volný způsob Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 7 Normální 015:50

39) 50m Volný způsob Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 5 Normální 016:04

40) 100m Polohový závod Žačky žačky,  
žačky,  
žačky

Rozplavby 7 Normální 016:14

41) 100m Polohový závod Žáci žáci, žáci,  
žáci

Rozplavby 7 Normální 016:34

42) 800m Volný způsob Žačky žačky,  
žačky

Rozplavby 1 Normální 016:54



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:06:42 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek
Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty

Klub

M
uži

Ženy

C
elkem

M
uži

Ženy

C
elkem

M
uži

Ženy

C
elkem

M
uži

Ženy

C
elkem Startovné

AšMB 16 17 33 93 102 195 16 17 33 93 102 195
LoNy 4 11 15 24 66 90 4 11 15 24 66 90
PKČá 5 3 8 21 15 36 5 3 8 21 15 36
SOPKo 13 17 30 78 93 171 13 17 30 78 93 171
SpKH 5 5 10 28 28 56 5 5 10 28 28 56

43 53 96 244 304 548 43 53 96 244 304 548



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:08:18 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

Seznam rozhodčích
Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí MORÁVKOVÁ Marcela I.
Vrchní časoměřič NOVÁK Zdeněk II.

Startér ŽÁK Roman II.
Časoměřič dr.č. 1 ZOBAL Vladimír III.
Časoměřič dr.č. 2 HAŠLAR Ondřej III.
Časoměřič dr.č. 3 PODZIMEK Roman III.
Časoměřič dr.č. 4 TONDROVÁ Pavlína III.
Časoměřič dr.č. 5 TUŽILOVÁ Ivana III.
Časoměřič dr.č. 6 KOZMÉROVÁ Anna III,

Rozhodčí plaveckých způsobů STRÁNSKÝ Leo II.
Vrchní cílový TUŽIL Martin III.
Cílový vlevo TANCMANOVÁ Klára III.

Cílový vpravo NEČÁSKOVÁ Zuzana III.
Vrchní obrátkový PŘEVVRÁTIL Jan III.
Obrátkový dr.č. 1 KOMÁRKOVÁ Lenka III.
Obrátkový dr.č. 2 BEDNÁŘOVÁ Markéta III.
Obrátkový dr.č. 3 ŠTĚPÁNKOVÁ Dagmar III.
Obrátkový dr.č. 4 MITTNEROVÁ Michaela III.
Obrátkový dr.č. 5 ZEMANOVÁ Petra III.
Obrátkový dr.č. 6 VÝMOLOVÁ Miroslava III.
Pomocný startér VÝMOLOVÁ Veronika III.

LHOTKA Michal III.
Hlasatel STRÁNSKÁ Věra II.

SMETANA Jan ---
Vedoucí protokolu ŠVÁSTOVÁ Michaela III.

Startovní lístky NEČÁSKOVÁ Hana ---
Rozpis a výsledky HOFERKOVÁ Michaela ---

Diplomy a výsledky NOVÁKOVÁ Alena ---
Časomíra NOVÁK Zdeněk II.

Zpracovatel přihlášek NOVÁK Zdeněk II.



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:16:31 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

Seznam přihlášených klubů
Zkratka Jméno Stát
AšMB Autoškoda Mladá Boleslav CZE
LoNy TJ Lokomotiva Nymburk CZE
PKČá Plavecký klub PANDORA  

Čáslav
CZE

SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín CZE
SpKH Sparta Kutná Hora CZE



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

22) 200m Volný způsob Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 žačky AšMB 02:28,51 415 8/2
50m: 00:33,99 (1) 100m: 01:11,58 (1) 150m: 01:50,10 (1)

2. JEŘÁBKOVÁ Barbora 2004 žačky LoNy 02:36,25 356 7/3 +7,74
50m: 00:35,25 (3) 100m: 01:15,20 (3) 150m: 01:56,63 (2)

3. PUCHNEROVÁ Barbora 2004 žačky SOPKo 02:36,40 355 7/6 +7,89
50m: 00:35,45 (4) 100m: 01:15,79 (4) 150m: 01:57,49 (4)

4. SVOBODOVÁ Eva 2004 žačky AšMB 02:36,42 355 7/2 +7,91
50m: 00:34,74 (2) 100m: 01:14,74 (2) 150m: 01:56,70 (3)

5. KAŠÍKOVÁ Kateřina 2004 žačky SOPKo 02:41,12 325 7/5 +12,61
50m: 00:35,47 (5) 100m: 01:16,40 (5) 150m: 01:59,37 (5)

6. ZDEŇKOVÁ Magdaléna 2004 žačky PKČá 03:18,73 173 4/2 +50,22
50m: 00:41,97 (6) 100m: 01:30,70 (6) 150m: 02:25,05 (6)

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. OLIVOVÁ Viktorie 2005 žačky SOPKo 02:14,28 562 8/4
50m: 00:31,28 (1) 100m: 01:05,43 (1) 150m: 01:40,43 (1)

2. TUŽILOVÁ Natálie 2005 žačky AšMB 02:14,33 561 8/3 +0,05
50m: 00:31,88 (2) 100m: 01:06,00 (2) 150m: 01:41,09 (2)

3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 žačky AšMB 02:27,01 428 8/6 +12,73
50m: 00:33,88 (4) 100m: 01:11,14 (4) 150m: 01:50,16 (4)

4. DOBRKOVSKÁ Simona 2006 žačky LoNy 02:28,24 417 8/1 +13,96
50m: 00:32,91 (3) 100m: 01:10,11 (3) 150m: 01:49,33 (3)

5. HORÁKOVÁ Klára 2005 žačky AšMB 02:33,35 377 7/4 +19,07
50m: 00:34,04 (5) 100m: 01:13,17 (5) 150m: 01:54,04 (5)

6. PODZIMKOVÁ Tina 2005 žačky AšMB 02:33,94 373 8/5 +19,66
50m: 00:34,16 (6) 100m: 01:13,60 (6) 150m: 01:54,53 (6)

7. HRUŠKOVÁ Monika 2005 žačky SOPKo 02:36,42 355 7/1 +22,14
50m: 00:35,63 (7) 100m: 01:15,27 (7) 150m: 01:56,29 (7)

8. TEPLÁ Magdalena 2005 žačky SOPKo 02:43,20 313 6/6 +28,92
50m: 00:38,25 (11) 100m: 01:20,55 (9) 150m: 02:03,55 (8)

9. HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 žačky SOPKo 02:46,13 297 6/3 +31,85
50m: 00:37,85 (9) 100m: 01:21,00 (10) 150m: 02:04,67 (9)

10. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 žačky LoNy 02:48,68 283 5/3 +34,40
50m: 00:37,00 (8) 100m: 01:20,34 (8) 150m: 02:05,50 (10)

11. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 žačky LoNy 02:52,48 265 6/2 +38,20
50m: 00:38,15 (10) 100m: 01:22,78 (11) 150m: 02:09,02 (11)

12. RAUCHOVÁ Andrea 2005 žačky SOPKo 02:56,27 248 6/5 +41,99
50m: 00:39,90 (14) 100m: 01:25,17 (13) 150m: 02:11,55 (12)

13. POPOVICI Evelina 2006 žačky SpKH 02:57,08 245 5/4 +42,80
50m: 00:38,79 (12) 100m: 01:24,33 (12) 150m: 02:11,57 (13)

14. TANCMANOVÁ Eliška 2006 žačky AšMB 02:59,04 237 5/2 +44,76
50m: 00:39,38 (13) 100m: 01:25,59 (14) 150m: 02:13,19 (14)

15. BRÁZDOVÁ Nikola 2006 žačky LoNy 03:03,19 221 5/5 +48,91
50m: 00:41,75 (18) 100m: 01:29,63 (16) 150m: 02:18,70 (15)

16. ŠNÍDLOVÁ Gabriela 2005 žačky LoNy 03:09,34 200 4/3 +55,06
50m: 00:41,70 (17) 100m: 01:29,37 (15) 150m: 02:20,14 (16)

17. CIHLÁŘOVÁ Veronika 2005 žačky SpKH 03:10,15 198 4/6 +55,87
50m: 00:40,10 (15) 100m: 01:32,39 (18) 150m: 02:24,83 (19)

18. ŠTĚPÁNOVÁ Soňa 2006 žačky LoNy 03:10,50 197 3/1 +56,22
50m: 00:41,33 (16) 100m: 01:30,62 (17) 150m: 02:22,97 (17)

19. VYSTRČILOVÁ Kateřina 2006 žačky AšMB 03:11,99 192 4/5 +57,71
50m: 00:43,47 (19) 100m: 01:32,97 (19) 150m: 02:23,70 (18)

20. MOJŽÍŠOVÁ Magdaléna 2006 žačky PKČá 03:40,79 126 1/4 +1:26,51
50m: 00:45,53 (20) 100m: 01:44,68 (20) 150m: 02:45,28 (21)



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

21. PŮŽOVÁ Kateřina 2006 žačky SOPKo 03:41,90 124 1/3 +1:27,62
50m: 00:47,33 (21) 100m: 01:45,90 (21) 150m: 02:45,15 (20)

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. PEKOVÁ Josefína 2007 žačky SOPKo 02:50,77 273 6/1
50m: 00:38,07 (1) 100m: 01:20,88 (1) 150m: 02:05,78 (1)

2. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 žačky AšMB 02:54,25 257 6/4 +3,48
50m: 00:39,42 (2) 100m: 01:25,34 (2) 150m: 02:11,60 (2)

3. HAVELKOVÁ Daniela 2007 žačky AšMB 03:02,95 222 3/2 +12,18
50m: 00:41,33 (5) 100m: 01:28,38 (4) 150m: 02:17,32 (3)

4. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 žačky AšMB 03:03,74 219 5/6 +12,97
50m: 00:44,10 (14) 100m: 01:32,43 (7) 150m: 02:20,07 (6)

5. SIGMUNDOVÁ Veronika 2007 žačky SpKH 03:06,75 209 3/5 +15,98
50m: 00:39,58 (3) 100m: 01:27,71 (3) 150m: 02:17,80 (5)

6. ŠKODOVÁ Magdaléna 2007 žačky AšMB 03:09,35 200 4/4 +18,58
50m: 00:45,00 (17) 100m: 01:34,78 (12) 150m: 02:24,95 (7)

7. MÁKOVÁ Lada 2007 žačky AšMB 03:11,30 194 3/4 +20,53
50m: 00:42,81 (8) 100m: 01:33,95 (10) 150m: 02:25,98 (9)

8. PETRÁNKOVÁ Anna 2007 žačky SOPKo 03:11,62 193 2/2 +20,85
50m: 00:42,97 (9) 100m: 01:34,43 (11) 150m: 02:26,33 (11)

9. PŘEVRÁTILOVÁ Zuzana 2007 žačky AšMB 03:13,55 188 3/6 +22,78
50m: 00:42,05 (7) 100m: 01:32,08 (6) 150m: 02:25,08 (8)

10. HONOVÁ Natálie 2007 žačky SpKH 03:13,60 187 2/3 +22,83
50m: 00:41,20 (4) 100m: 01:32,60 (8) 150m: 02:26,03 (10)

11. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 2007 žačky AšMB 03:19,28 172 4/1 +28,51
50m: 00:43,64 (12) 100m: 01:33,42 (9) 150m: 02:27,10 (12)

12. FRAŇKOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 03:21,45 166 3/3 +30,68
50m: 00:43,25 (10) 100m: 01:35,56 (13) 150m: 02:29,92 (13)

13. LUNDÁKOVÁ Petra 2007 žačky SOPKo 03:22,53 164 2/1 +31,76
50m: 00:44,33 (15) 100m: 01:36,46 (14) 150m: 02:31,76 (14)

14. MAČATOVÁ Adéla 2007 žačky AšMB 03:25,33 157 2/4 +34,56
50m: 00:43,51 (11) 100m: 01:37,53 (15) 150m: 02:32,31 (15)

15. KAUTZKÁ Vendula 2007 žačky AšMB 03:29,02 149 2/5 +38,25
50m: 00:44,63 (16) 100m: 01:39,12 (16) 150m: 02:34,70 (16)

16. HRADECKÁ Vendula 2007 žačky LoNy 03:38,42 130 1/5 +47,65
50m: 00:46,43 (18) 100m: 01:45,00 (18) 150m: 02:43,53 (18)

17. HAZDROVÁ Dominika 2007 žačky LoNy 03:39,80 128 1/1 +49,03
50m: 00:44,05 (13) 100m: 01:41,49 (17) 150m: 02:39,69 (17)

18. BAREŠOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 03:41,50 125 2/6 +50,73
50m: 00:47,52 (19) 100m: 01:47,05 (19) 150m: 02:47,26 (19)

19. GOJNÁ Alena 2007 žačky SOPKo 04:13,20 84 1/2 +1:22,43
50m: 00:52,87 (20) 100m: 01:58,57 (20) 150m: 03:06,69 (20)

- BENDOVÁ Kateřina 2007 žačky SOPKo SW 4.4 0 5/1 -
Závodník/ci vystartovali před pokynem startéra



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

23) 200m Volný způsob Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. FIŠER Šimon 2003 žáci AšMB 02:14,08 407 7/4
50m: 00:30,15 (1) 100m: 01:03,80 (1) 150m: 01:38,58 (1)

2. SUK Daniel 2004 žáci SOPKo 02:18,26 371 7/2 +4,18
50m: 00:31,79 (3) 100m: 01:07,18 (2) 150m: 01:43,14 (2)

3. BUREŠ Tomáš 2003 žáci SOPKo 02:25,78 317 7/6 +11,70
50m: 00:31,65 (2) 100m: 01:08,75 (3) 150m: 01:47,74 (3)

4. PERGEL Vojtěch 2004 žáci LoNy 02:26,64 311 6/4 +12,56
50m: 00:32,95 (4) 100m: 01:10,32 (4) 150m: 01:48,82 (4)

5. HINGAR Lukáš 2003 žáci LoNy 02:28,74 298 7/1 +14,66
50m: 00:33,56 (5) 100m: 01:11,29 (5) 150m: 01:50,80 (5)

6. BEDNARČÍK František 2004 žáci SOPKo 02:44,72 220 5/6 +30,64
50m: 00:37,42 (6) 100m: 01:19,08 (6) 150m: 02:02,22 (6)

7. NEZBEDA Tadeáš 2004 žáci PKČá 02:59,97 168 4/6 +45,89
50m: 00:40,85 (8) 100m: 01:25,67 (7) 150m: 02:13,49 (7)

8. TUŽINČIN Štěpán 2004 žáci PKČá 03:09,44 144 2/1 +55,36
50m: 00:38,50 (7) 100m: 01:25,86 (8) 150m: 02:17,92 (8)

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Mikuláš-Rudolf 2005 žáci AšMB 02:05,80 493 7/3
50m: 00:30,30 (1) 100m: 01:01,73 (1) 150m: 01:33,91 (1)

2. KVAČEK Tomáš 2005 žáci SOPKo 02:22,15 342 6/5 +16,35
50m: 00:33,32 (4) 100m: 01:09,49 (2) 150m: 01:46,27 (2)

3. BEDNÁŘ Michal 2005 žáci AšMB 02:24,60 325 7/5 +18,80
50m: 00:32,66 (2) 100m: 01:09,98 (3) 150m: 01:48,64 (3)

4. NÝDRLE Filip 2005 žáci AšMB 02:28,72 298 6/6 +22,92
50m: 00:33,19 (3) 100m: 01:10,83 (4) 150m: 01:50,02 (4)

5. MITTNER Jakub 2006 žáci AšMB 02:29,98 291 6/2 +24,18
50m: 00:35,07 (7) 100m: 01:14,38 (6) 150m: 01:53,88 (6)

VEJTRUBA Matyáš 2005 žáci LoNy 02:29,98 291 6/3 +24,18
50m: 00:34,49 (5) 100m: 01:13,34 (5) 150m: 01:53,04 (5)

7. KUBÁT Matyáš 2005 žáci LoNy 02:34,82 264 6/1 +29,02
50m: 00:35,14 (8) 100m: 01:15,23 (7) 150m: 01:55,35 (7)

8. KOCOUREK František 2005 žáci SpKH 02:38,77 245 5/1 +32,97
50m: 00:35,60 (9) 100m: 01:16,47 (8) 150m: 01:58,86 (8)

9. PEKAŘ David 2005 žáci AšMB 02:39,54 242 3/3 +33,74
50m: 00:34,58 (6) 100m: 01:17,15 (9) 150m: 02:00,40 (9)

10. JUHÁS Radek 2006 žáci AšMB 02:41,17 234 5/5 +35,37
50m: 00:36,13 (10) 100m: 01:18,96 (11) 150m: 02:01,45 (10)

11. FRANC Sebastien 2005 žáci AšMB 02:42,26 230 5/3 +36,46
50m: 00:36,75 (13) 100m: 01:19,97 (13) 150m: 02:02,98 (13)

12. BREJCHA Bruno 2006 žáci AšMB 02:42,35 229 5/2 +36,55
50m: 00:36,60 (12) 100m: 01:19,57 (12) 150m: 02:02,65 (12)

13. TUREK Jakub 2006 žáci AšMB 02:44,70 220 4/4 +38,90
50m: 00:36,57 (11) 100m: 01:18,66 (10) 150m: 02:01,86 (11)

14. MUSIL José 2005 žáci SOPKo 02:47,95 207 4/5 +42,15
50m: 00:38,15 (14) 100m: 01:21,37 (14) 150m: 02:06,37 (14)

15. VOKOUN Roman 2005 žáci SOPKo 02:52,82 190 4/2 +47,02
50m: 00:38,76 (15) 100m: 01:23,44 (15) 150m: 02:09,11 (15)

16. MUSIL Giulio 2006 žáci SOPKo 02:56,79 178 4/1 +50,99
50m: 00:39,42 (16) 100m: 01:24,85 (16) 150m: 02:12,67 (16)

17. KOTĚRA Petr 2006 žáci PKČá 02:59,11 171 3/1 +53,31
50m: 00:40,14 (17) 100m: 01:25,89 (17) 150m: 02:13,40 (17)

18. BENEŠ David 2005 žáci PKČá 03:12,09 138 3/5 +1:06,29
50m: 00:41,69 (19) 100m: 01:31,65 (19) 150m: 02:23,03 (18)



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

19. HAVLÍN Jonáš 2006 žáci SOPKo 03:15,11 132 2/2 +1:09,31
50m: 00:41,27 (18) 100m: 01:31,61 (18) 150m: 02:25,25 (19)

20. STRÁNSKÝ Šimon 2006 žáci SOPKo 03:16,35 130 2/5 +1:10,55
50m: 00:44,30 (21) 100m: 01:36,34 (21) 150m: 02:28,07 (21)

21. HUBAL Pavel 2005 žáci SpKH 03:19,78 123 3/6 +1:13,98
50m: 00:41,70 (20) 100m: 01:33,61 (20) 150m: 02:27,09 (20)

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠVÁSTA Michael 2007 žáci AšMB 02:36,78 255 5/4
50m: 00:35,70 (1) 100m: 01:16,88 (1) 150m: 01:58,01 (1)

2. VERNER David 2007 žáci AšMB 02:42,15 230 4/3 +5,37
50m: 00:36,85 (2) 100m: 01:19,27 (2) 150m: 02:02,65 (2)

3. PEKAŘ Adam 2007 žáci AšMB 03:04,03 157 3/4 +27,25
50m: 00:42,94 (6) 100m: 01:32,99 (4) 150m: 02:19,83 (4)

4. HAŠLAR Ondřej 2007 žáci AšMB 03:07,04 150 3/2 +30,26
50m: 00:39,75 (3) 100m: 01:29,84 (3) 150m: 02:19,78 (3)

5. HOFEREK Jan 2007 žáci AšMB 03:12,31 138 2/4 +35,53
50m: 00:41,77 (4) 100m: 01:33,59 (5) 150m: 02:24,76 (5)

6. PAVLÍČEK Filip 2007 žáci SOPKo 03:17,57 127 2/6 +40,79
50m: 00:42,46 (5) 100m: 01:33,59 (6) 150m: 02:27,95 (6)

7. HOLAN Matyáš 2007 žáci SOPKo 03:23,22 117 1/3 +46,44
50m: 00:43,84 (7) 100m: 01:36,67 (7) 150m: 02:31,21 (7)

8. HORČIČKA Tomáš 2007 žáci SpKH 03:28,95 108 2/3 +52,17
50m: 00:45,75 (8) 100m: 01:39,91 (8) 150m: 02:35,41 (8)

9. BURÝŠEK Jan 2007 žáci SpKH 03:35,15 99 1/4 +58,37
50m: 00:46,75 (9) 100m: 01:43,07 (9) 150m: 02:40,77 (9)

10. BARTÁK Lukáš 2007 žáci SOPKo 03:48,05 83 1/5 +1:11,27
50m: 00:48,64 (10) 100m: 01:50,87 (11) 150m: 02:50,82 (10)

11. PROCHÁZKA Matyáš 2007 žáci SOPKo 03:50,37 80 1/2 +1:13,59
50m: 00:49,30 (11) 100m: 01:49,75 (10) 150m: 02:53,27 (11)

12. FILOUŠ Ondřej 2007 žáci SpKH 04:21,64 55 1/1 +1:44,86
50m: 00:54,74 (12) 100m: 02:03,22 (12) 150m: 03:14,14 (12)



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

24) 50m Znak Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. JEŘÁBKOVÁ Barbora 2004 žačky LoNy 00:39,89 266 6/2

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. DOBRKOVSKÁ Simona 2006 žačky LoNy 00:34,68 406 6/3
2. PODZIMKOVÁ Tina 2005 žačky AšMB 00:37,41 323 6/4 +2,73
3. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 žačky LoNy 00:40,26 259 6/5 +5,58
4. POPOVICI Evelina 2006 žačky SpKH 00:42,17 226 6/6 +7,49
5. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 žačky LoNy 00:42,86 215 6/1 +8,18
6. ŠTĚPÁNOVÁ Soňa 2006 žačky LoNy 00:44,93 186 4/3 +10,25
7. VYSTRČILOVÁ Kateřina 2006 žačky AšMB 00:45,57 179 4/1 +10,89
8. BRÁZDOVÁ Nikola 2006 žačky LoNy 00:46,54 168 4/6 +11,86
9. CIHLÁŘOVÁ Veronika 2005 žačky SpKH 00:48,75 146 4/5 +14,07

10. ŠNÍDLOVÁ Gabriela 2005 žačky LoNy 00:49,45 140 3/5 +14,77
11. PŮŽOVÁ Kateřina 2006 žačky SOPKo 00:50,36 132 3/2 +15,68
12. MOJŽÍŠOVÁ Magdaléna 2006 žačky PKČá 00:53,60 110 2/5 +18,92
13. PODNECKÁ Veronika 2006 žačky SOPKo 01:03,25 67 1/1 +28,57
14. PAULOVÁ Aneta 2006 žačky SOPKo 01:04,04 64 1/4 +29,36

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. HAVELKOVÁ Daniela 2007 žačky AšMB 00:40,83 249 5/3
2. ŠKODOVÁ Magdaléna 2007 žačky AšMB 00:41,90 230 5/4 +1,07
3. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 žačky AšMB 00:43,13 211 5/1 +2,30
4. MÁKOVÁ Lada 2007 žačky AšMB 00:43,38 207 5/5 +2,55
5. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 2007 žačky AšMB 00:43,43 206 5/6 +2,60
6. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 žačky AšMB 00:43,53 205 5/2 +2,70
7. SIGMUNDOVÁ Veronika 2007 žačky SpKH 00:44,59 191 3/3 +3,76
8. PETRÁNKOVÁ Anna 2007 žačky SOPKo 00:46,42 169 4/2 +5,59
9. PŘEVRÁTILOVÁ Zuzana 2007 žačky AšMB 00:46,71 166 3/4 +5,88

10. HONOVÁ Natálie 2007 žačky SpKH 00:47,07 162 4/4 +6,24
11. KAUTZKÁ Vendula 2007 žačky AšMB 00:49,39 140 3/6 +8,56
12. HAZDROVÁ Dominika 2007 žačky LoNy 00:50,97 128 2/3 +10,14
13. LUNDÁKOVÁ Petra 2007 žačky SOPKo 00:51,09 127 2/4 +10,26
14. TOMAŇOVÁ Tereza 2007 žačky SOPKo 00:51,43 124 2/6 +10,60
15. HRADECKÁ Vendula 2007 žačky LoNy 00:51,87 121 2/2 +11,04
16. MAČATOVÁ Adéla 2007 žačky AšMB 00:53,66 109 3/1 +12,83
17. BAREŠOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:56,55 94 2/1 +15,72
18. GOJNÁ Alena 2007 žačky SOPKo 00:58,94 83 1/2 +18,11
19. KAKARA Kristýna 2007 žačky SOPKo 00:59,85 79 1/5 +19,02

- KUBICOVÁ Kristýna 2007 žačky SpKH SW 6.6 0 1/3 -
Porušení znakové polohy v cíli



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

25) 50m Znak Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. HINGAR Lukáš 2003 žáci LoNy 00:38,00 200 4/5
2. NEZBEDA Tadeáš 2004 žáci PKČá 00:44,29 126 3/5 +6,29

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. MITTNER Jakub 2006 žáci AšMB 00:36,78 220 4/3
2. KUBÁT Matyáš 2005 žáci LoNy 00:37,01 216 3/3 +0,23
3. BREJCHA Bruno 2006 žáci AšMB 00:38,80 188 4/4 +2,02
4. KOCOUREK František 2005 žáci SpKH 00:40,91 160 3/4 +4,13
5. FRANC Sebastien 2005 žáci AšMB 00:41,11 158 3/2 +4,33
6. TUREK Jakub 2006 žáci AšMB 00:41,63 152 4/6 +4,85
7. JUHÁS Radek 2006 žáci AšMB 00:42,14 147 4/1 +5,36
8. VOKOUN Roman 2005 žáci SOPKo 00:44,43 125 2/3 +7,65
9. HUBAL Pavel 2005 žáci SpKH 00:45,88 114 2/4 +9,10

10. HAVLÍN Jonáš 2006 žáci SOPKo 00:46,09 112 2/5 +9,31
11. STRÁNSKÝ Šimon 2006 žáci SOPKo 00:51,50 80 2/6 +14,72

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠVÁSTA Michael 2007 žáci AšMB 00:39,09 184 4/2
2. PEKAŘ Adam 2007 žáci AšMB 00:41,65 152 3/1 +2,56
3. HAŠLAR Ondřej 2007 žáci AšMB 00:47,24 104 3/6 +8,15
4. PAVLÍČEK Filip 2007 žáci SOPKo 00:47,63 102 2/1 +8,54
5. HORČIČKA Tomáš 2007 žáci SpKH 00:50,53 85 2/2 +11,44
6. PROCHÁZKA Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:51,93 78 1/1 +12,84
7. BARTÁK Lukáš 2007 žáci SOPKo 00:52,58 75 1/5 +13,49
8. HOFEREK Jan 2007 žáci AšMB 00:53,15 73 1/4 +14,06
9. HOLAN Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:54,65 67 1/6 +15,56

10. BURÝŠEK Jan 2007 žáci SpKH 00:55,15 65 1/2 +16,06
11. FILOUŠ Ondřej 2007 žáci SpKH 01:03,23 43 1/3 +24,14



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

26) 100m Motýlek Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 žačky AšMB 00:35,79 01:17,18 354 5/2
2. BULANDROVÁ Ema 2003 žačky PKČá 00:38,36 01:26,31 253 4/2 +9,13
3. KAŠÍKOVÁ Kateřina 2004 žačky SOPKo 00:41,16 01:29,11 230 3/4 +11,93
4. PUCHNEROVÁ Barbora 2004 žačky SOPKo 00:40,59 01:32,65 205 3/5 +15,47
5. SVOBODOVÁ Eva 2004 žačky AšMB 00:42,20 01:36,20 183 4/6 +19,02

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TUŽILOVÁ Natálie 2005 žačky AšMB 00:31,23 01:07,04 541 5/3
2. OLIVOVÁ Viktorie 2005 žačky SOPKo 00:34,23 01:13,41 412 5/4 +6,37
3. DOBRKOVSKÁ Simona 2006 žačky LoNy 00:38,51 01:23,04 284 5/6 +16,00
4. HRUŠKOVÁ Monika 2005 žačky SOPKo 00:39,34 01:24,41 271 4/4 +17,37
5. TEPLÁ Magdalena 2005 žačky SOPKo 00:40,08 01:24,85 267 4/3 +17,81
6. HORÁKOVÁ Klára 2005 žačky AšMB 00:38,84 01:25,09 264 5/5 +18,05
7. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 žačky AšMB 00:38,34 01:26,23 254 5/1 +19,19
8. RAUCHOVÁ Andrea 2005 žačky SOPKo 00:42,15 01:30,54 219 4/1 +23,50
9. PODZIMKOVÁ Tina 2005 žačky AšMB 00:40,50 01:31,93 210 4/5 +24,89

10. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 žačky LoNy 00:44,82 01:37,94 173 2/4 +30,90
11. HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 žačky SOPKo 00:47,09 01:40,40 161 3/1 +33,36
12. TANCMANOVÁ Eliška 2006 žačky AšMB 00:44,56 01:40,71 159 1/3 +33,67
13. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 žačky LoNy 00:48,49 01:47,27 132 3/3 +40,23
14. BRÁZDOVÁ Nikola 2006 žačky LoNy 00:49,34 01:47,61 131 2/3 +40,57

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. SIGMUNDOVÁ Veronika 2007 žačky SpKH 00:45,95 01:39,35 166 2/2
2. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 žačky AšMB 00:46,80 01:41,92 154 3/2 +2,57
3. BENDOVÁ Kateřina 2007 žačky SOPKo 00:50,36 01:48,59 127 3/6 +9,24
4. PEKOVÁ Josefína 2007 žačky SOPKo 00:49,45 01:49,16 125 2/5 +9,81
5. FRAŇKOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:50,71 01:53,01 113 1/4 +13,66
6. LUNDÁKOVÁ Petra 2007 žačky SOPKo 00:50,84 01:58,33 98 1/2 +18,98



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:32 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

27) 100m Motýlek Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. FIŠER Šimon 2003 žáci AšMB 00:33,73 01:13,42 287 4/5
2. SUK Daniel 2004 žáci SOPKo 00:35,08 01:15,50 264 4/4 +2,08
3. BEDNARČÍK František 2004 žáci SOPKo 00:38,80 01:23,12 198 3/2 +9,70
4. BUREŠ Tomáš 2003 žáci SOPKo 00:38,51 01:23,67 194 3/4 +10,25

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Mikuláš-Rudolf 2005 žáci AšMB 00:31,97 01:07,96 362 4/3
2. BEDNÁŘ Michal 2005 žáci AšMB 00:36,31 01:18,95 231 4/2 +10,99
3. NÝDRLE Filip 2005 žáci AšMB 00:38,55 01:26,54 175 3/1 +18,58
4. MITTNER Jakub 2006 žáci AšMB 00:40,36 01:27,54 169 3/5 +19,58
5. BREJCHA Bruno 2006 žáci AšMB 00:40,51 01:28,47 164 4/1 +20,51
6. VEJTRUBA Matyáš 2005 žáci LoNy 00:42,15 01:29,90 156 4/6 +21,94
7. JUHÁS Radek 2006 žáci AšMB 00:42,87 01:32,52 144 3/3 +24,56
8. KVAČEK Tomáš 2005 žáci SOPKo 00:42,25 01:35,37 131 2/3 +27,41
9. KOTĚRA Petr 2006 žáci PKČá 00:41,71 01:37,07 124 1/4 +29,11

10. MUSIL José 2005 žáci SOPKo 00:45,98 01:39,97 114 2/4 +32,01
11. MUSIL Giulio 2006 žáci SOPKo 00:49,31 01:46,57 94 2/2 +38,61
12. BENEŠ David 2005 žáci PKČá 00:53,34 01:57,19 71 1/2 +49,23

- FRANC Sebastien 2005 žáci AšMB 00:47,10 SW 8.3 0 2/5 -
Prsový kop nohama

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. VERNER David 2007 žáci AšMB 00:41,27 01:33,01 141 3/6
2. PAVLÍČEK Filip 2007 žáci SOPKo 00:49,56 01:47,43 92 2/1 +14,42
3. HOLAN Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:53,27 02:00,02 66 1/3 +27,01



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

28) 50m Prsa Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. JEŘÁBKOVÁ Barbora 2004 žačky LoNy 00:43,61 288 6/3
2. ZDEŇKOVÁ Magdaléna 2004 žačky PKČá 00:46,54 237 6/6 +2,93

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TANCMANOVÁ Eliška 2006 žačky AšMB 00:45,36 256 6/5
2. POPOVICI Evelina 2006 žačky SpKH 00:45,94 246 6/4 +0,58
3. CIHLÁŘOVÁ Veronika 2005 žačky SpKH 00:47,93 217 5/4 +2,57
4. ŠNÍDLOVÁ Gabriela 2005 žačky LoNy 00:49,46 197 5/1 +4,10
5. ŠTĚPÁNOVÁ Soňa 2006 žačky LoNy 00:50,10 190 5/2 +4,74
6. MOJŽÍŠOVÁ Magdaléna 2006 žačky PKČá 00:50,89 181 2/3 +5,53
7. PŮŽOVÁ Kateřina 2006 žačky SOPKo 00:52,45 166 3/2 +7,09
8. VYSTRČILOVÁ Kateřina 2006 žačky AšMB 00:52,89 161 4/5 +7,53
9. PODNECKÁ Veronika 2006 žačky SOPKo 01:09,94 70 1/4 +24,58
- PAULOVÁ Aneta 2006 žačky SOPKo SW 7.6 0 1/2 -

Dohmat 1 ruka

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. HAVELKOVÁ Daniela 2007 žačky AšMB 00:46,56 237 6/2
PETRÁNKOVÁ Anna 2007 žačky SOPKo 00:46,56 237 5/3

3. PEKOVÁ Josefína 2007 žačky SOPKo 00:46,79 233 6/1 +0,23
4. MÁKOVÁ Lada 2007 žačky AšMB 00:49,25 200 4/3 +2,69
5. HONOVÁ Natálie 2007 žačky SpKH 00:49,56 196 5/6 +3,00
6. HAZDROVÁ Dominika 2007 žačky LoNy 00:50,81 182 5/5 +4,25
7. ŠKODOVÁ Magdaléna 2007 žačky AšMB 00:51,52 175 4/2 +4,96
8. PŘEVRÁTILOVÁ Zuzana 2007 žačky AšMB 00:51,75 172 4/1 +5,19
9. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 2007 žačky AšMB 00:52,15 168 4/4 +5,59

10. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 žačky AšMB 00:53,59 155 4/6 +7,03
11. BENDOVÁ Kateřina 2007 žačky SOPKo 00:55,56 139 3/5 +9,00
12. KAUTZKÁ Vendula 2007 žačky AšMB 00:56,24 134 3/3 +9,68
13. BAREŠOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:57,15 128 3/6 +10,59
14. MAČATOVÁ Adéla 2007 žačky AšMB 00:57,55 125 3/4 +10,99
15. KUBICOVÁ Kristýna 2007 žačky SpKH 00:59,24 115 2/4 +12,68
16. KAKARA Kristýna 2007 žačky SOPKo 00:59,75 112 1/3 +13,19
17. GOJNÁ Alena 2007 žačky SOPKo 01:03,33 94 2/1 +16,77
18. HRADECKÁ Vendula 2007 žačky LoNy 01:03,40 94 2/2 +16,84

- TOMAŇOVÁ Tereza 2007 žačky SOPKo SW 7.5 0 2/5 -
Nůžkový střih nohou

- FRAŇKOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy SW 7.5 0 3/1 -
Nůžkový střih nohou



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

29) 50m Prsa Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ZVOLSKÝ Vojtěch 2003 žáci PKČá 00:36,49 331 4/3
2. HINGAR Lukáš 2003 žáci LoNy 00:39,23 267 4/4 +2,74
3. PERGEL Vojtěch 2004 žáci LoNy 00:40,80 237 4/5 +4,31
4. TUŽINČIN Štěpán 2004 žáci PKČá 00:45,00 177 4/1 +8,51

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TUREK Jakub 2006 žáci AšMB 00:41,54 225 4/2
2. KUBÁT Matyáš 2005 žáci LoNy 00:44,78 179 3/3 +3,24
3. PEKAŘ David 2005 žáci AšMB 00:45,75 168 2/5 +4,21
4. MUSIL Giulio 2006 žáci SOPKo 00:48,76 139 2/3 +7,22
5. HAVLÍN Jonáš 2006 žáci SOPKo 00:49,11 136 2/4 +7,57
6. HUBAL Pavel 2005 žáci SpKH 00:52,15 114 2/2 +10,61
7. STRÁNSKÝ Šimon 2006 žáci SOPKo 01:00,66 72 1/2 +19,12

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. VERNER David 2007 žáci AšMB 00:46,24 163 4/6
2. PEKAŘ Adam 2007 žáci AšMB 00:46,40 161 3/2 +0,16
3. ŠVÁSTA Michael 2007 žáci AšMB 00:46,64 159 3/4 +0,40
4. HAŠLAR Ondřej 2007 žáci AšMB 00:50,31 126 3/6 +4,07
5. HORČIČKA Tomáš 2007 žáci SpKH 00:51,51 118 3/1 +5,27
6. HOFEREK Jan 2007 žáci AšMB 00:57,06 87 2/1 +10,82
7. BURÝŠEK Jan 2007 žáci SpKH 00:59,99 75 2/6 +13,75
8. FILOUŠ Ondřej 2007 žáci SpKH 01:00,45 73 1/3 +14,21
- BARTÁK Lukáš 2007 žáci SOPKo SW 7.6 0 3/5 -

Dohmat 1 ruka

- PROCHÁZKA Matyáš 2007 žáci SOPKo SW 7.5 0 1/4 -
Nůžkový střih nohou



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

30) 400m Polohový závod Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 žačky AšMB 05:49,77 408 3/2
50m: 00:38,03 (1) 100m: 01:21,65 (1) 150m: 02:06,74 (1) 200m: 02:50,54 (1) 250m: 03:39,83 (1) 300m: 04:29,37 (1) 350m: 05:09,92 (1)

2. PUCHNEROVÁ Barbora 2004 žačky SOPKo 06:14,92 331 3/6 +25,15
50m: 00:42,28 (2) 100m: 01:34,13 (2) 150m: 02:21,69 (2) 200m: 03:07,50 (2) 250m: 03:59,13 (2) 300m: 04:52,39 (2) 350m: 05:35,54 (2)

3. SVOBODOVÁ Eva 2004 žačky AšMB 06:39,03 275 2/2 +49,26
50m: 00:42,98 (3) 100m: 01:36,54 (3) 150m: 02:25,37 (3) 200m: 03:12,82 (3) 250m: 04:12,43 (3) 300m: 05:12,08 (3) 350m: 05:56,39 (3)

4. KAŠÍKOVÁ Kateřina 2004 žačky SOPKo 06:43,63 266 1/3 +53,86
50m: 00:44,38 (4) 100m: 01:38,22 (4) 150m: 02:26,95 (4) 200m: 03:16,29 (4) 250m: 04:16,55 (4) 300m: 05:14,54 (4) 350m: 06:00,37 (4)

5. BULANDROVÁ Ema 2003 žačky PKČá 07:16,48 210 1/4 +1:26,71
50m: 00:44,45 (5) 100m: 01:39,88 (5) 150m: 02:35,70 (5) 200m: 03:32,39 (5) 250m: 04:30,43 (5) 300m: 05:28,58 (5) 350m: 06:21,83 (5)

Žačky 2005
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TUŽILOVÁ Natálie 2005 07 AšMB 05:25,87 505 3/3
50m: 00:34,28 (1) 100m: 01:14,10 (1) 150m: 01:56,70 (1) 200m: 02:37,59 (1) 250m: 03:24,30 (1) 300m: 04:10,60 (1) 350m: 04:49,98 (1)

2. OLIVOVÁ Viktorie 2005 07 SOPKo 05:39,97 445 3/5 +14,10
50m: 00:38,33 (2) 100m: 01:24,43 (2) 150m: 02:06,37 (2) 200m: 02:47,84 (2) 250m: 03:37,35 (2) 300m: 04:27,35 (2) 350m: 05:04,17 (2)

3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 07 AšMB 06:03,07 365 3/4 +37,20
50m: 00:41,18 (5) 100m: 01:30,44 (5) 150m: 02:14,33 (3) 200m: 02:58,20 (3) 250m: 03:51,43 (4) 300m: 04:45,95 (4) 350m: 05:26,38 (4)

4. HORÁKOVÁ Klára 2005 07 AšMB 06:03,22 365 3/1 +37,35
50m: 00:39,19 (3) 100m: 01:28,02 (3) 150m: 02:14,87 (4) 200m: 02:59,88 (4) 250m: 03:49,57 (3) 300m: 04:40,45 (3) 350m: 05:22,78 (3)

5. HRUŠKOVÁ Monika 2005 07 SOPKo 06:14,77 332 2/3 +48,90
50m: 00:40,27 (4) 100m: 01:29,03 (4) 150m: 02:16,47 (5) 200m: 03:02,88 (5) 250m: 03:56,40 (5) 300m: 04:49,53 (5) 350m: 05:33,22 (5)

6. TEPLÁ Magdalena 2005 07 SOPKo 06:37,52 278 2/4 +1:11,65
50m: 00:44,35 (6) 100m: 01:36,44 (6) 150m: 02:27,02 (6) 200m: 03:16,48 (6) 250m: 04:12,47 (6) 300m: 05:10,37 (6) 350m: 05:56,07 (6)

7. HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 07 SOPKo 06:52,15 249 2/5 +1:26,28
50m: 00:49,73 (8) 100m: 01:46,53 (8) 150m: 02:35,85 (8) 200m: 03:25,15 (8) 250m: 04:24,12 (7) 300m: 05:23,78 (7) 350m: 06:09,18 (7)

8. RAUCHOVÁ Andrea 2005 07 SOPKo 06:59,62 236 1/2 +1:33,75
50m: 00:46,84 (7) 100m: 01:42,02 (7) 150m: 02:33,92 (7) 200m: 03:24,58 (7) 250m: 04:27,03 (8) 300m: 05:29,07 (8) 350m: 06:15,35 (8)



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

31) 400m Polohový závod Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. FIŠER Šimon 2003 žáci AšMB 05:32,37 356 3/4
50m: 00:35,30 (1) 100m: 01:18,17 (1) 150m: 02:00,36 (1) 200m: 02:41,52 (1) 250m: 03:29,89 (1) 300m: 04:18,82 (1) 350m: 04:56,67 (1)

2. SUK Daniel 2004 žáci SOPKo 05:35,62 345 3/2 +3,25
50m: 00:36,52 (2) 100m: 02:03,57 (5) 150m: 02:44,95 (5) 200m: 03:32,47 (5) 250m: 04:21,16 (5) 300m: 04:59,44 (5)

3. BEDNARČÍK František 2004 žáci SOPKo 06:04,17 270 3/6 +31,80
50m: 00:39,39 (3) 100m: 01:26,27 (2) 150m: 02:11,92 (2) 200m: 02:57,04 (2) 250m: 03:48,21 (2) 300m: 04:39,76 (2) 350m: 05:22,51 (2)

4. PERGEL Vojtěch 2004 žáci LoNy 06:05,75 267 2/3 +33,38
50m: 00:40,59 (4) 100m: 01:32,21 (3) 150m: 02:17,56 (3) 200m: 03:03,03 (3) 250m: 03:54,25 (3) 300m: 04:46,28 (3) 350m: 05:27,49 (3)

5. BUREŠ Tomáš 2003 žáci SOPKo 06:11,06 256 2/5 +38,69
50m: 00:40,61 (5) 100m: 01:34,69 (4) 150m: 02:22,11 (4) 200m: 03:08,58 (4) 250m: 03:59,74 (4) 300m: 04:52,48 (4) 350m: 05:33,38 (4)

Žáci 2005
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Mikuláš-Rudolf 2005 08 AšMB 05:19,31 401 3/3
50m: 00:36,26 (1) 100m: 01:17,37 (1) 150m: 01:58,44 (1) 200m: 02:37,87 (1) 250m: 03:24,22 (1) 300m: 04:11,26 (1) 350m: 04:46,59 (1)

2. BEDNÁŘ Michal 2005 08 AšMB 05:53,31 296 3/1 +34,00
50m: 00:38,22 (2) 100m: 01:24,49 (2) 150m: 02:08,69 (2) 200m: 02:52,01 (2) 250m: 03:45,06 (2) 300m: 04:38,52 (3) 350m: 05:17,07 (3)

3. NÝDRLE Filip 2005 08 AšMB 05:56,09 289 3/5 +36,78
50m: 00:39,34 (3) 100m: 01:28,31 (3) 150m: 02:12,25 (3) 200m: 02:56,14 (3) 250m: 03:45,36 (3) 300m: 04:36,72 (2) 350m: 05:16,92 (2)

4. KVAČEK Tomáš 2005 08 SOPKo 06:03,86 271 2/2 +44,55
50m: 00:41,34 (5) 100m: 01:34,86 (6) 150m: 02:19,28 (5) 200m: 03:02,83 (5) 250m: 03:56,15 (5) 300m: 04:49,00 (5) 350m: 05:26,58 (4)

5. VEJTRUBA Matyáš 2005 08 LoNy 06:06,34 266 2/4 +47,03
50m: 00:42,76 (7) 100m: 01:31,99 (4) 150m: 02:17,79 (4) 200m: 03:01,70 (4) 250m: 03:54,70 (4) 300m: 04:48,25 (4) 350m: 05:28,13 (5)

6. PEKAŘ David 2005 08 AšMB 06:28,91 222 2/1 +1:09,60
50m: 00:42,75 (6) 100m: 01:37,80 (7) 150m: 02:25,26 (6) 200m: 03:12,11 (6) 250m: 04:07,16 (6) 300m: 05:03,14 (6) 350m: 05:45,81 (6)

7. KOCOUREK František 2005 08 SpKH 06:35,81 211 1/4 +1:16,50
50m: 00:40,94 (4) 100m: 01:33,55 (5) 150m: 02:26,25 (7) 200m: 03:18,48 (7) 250m: 04:14,09 (7) 300m: 05:11,21 (7) 350m: 05:54,80 (7)

8. MUSIL José 2005 08 SOPKo 06:49,56 190 1/3 +1:30,25
50m: 00:48,61 (8) 100m: 01:46,71 (8) 150m: 02:41,43 (8) 200m: 03:31,95 (8) 250m: 04:27,96 (8) 300m: 05:24,24 (8) 350m: 06:09,09 (8)

9. VOKOUN Roman 2005 08 SOPKo 07:11,26 163 1/2 +1:51,95
50m: 00:50,80 (9) 100m: 01:53,81 (9) 150m: 02:46,05 (9) 200m: 03:37,35 (9) 250m: 04:36,45 (9) 300m: 05:38,40 (9) 350m: 06:25,50 (9)



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

32) 200m Prsa Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 žačky AšMB 03:06,57 375 3/4
50m: 00:43,35 (1) 100m: 01:30,67 (1) 150m: 02:18,30 (1)

2. BULANDROVÁ Ema 2003 žačky PKČá 03:25,95 279 3/5 +19,38
50m: 00:44,98 (2) 100m: 01:36,58 (2) 150m: 02:31,05 (2)

3. SVOBODOVÁ Eva 2004 žačky AšMB 03:39,15 232 2/4 +32,58
50m: 00:49,49 (4) 100m: 01:45,57 (4) 150m: 02:42,90 (3)

4. ZDEŇKOVÁ Magdaléna 2004 žačky PKČá 03:44,31 216 2/5 +37,74
50m: 00:48,55 (3) 100m: 01:45,21 (3) 150m: 02:44,69 (4)

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TUŽILOVÁ Natálie 2005 žačky AšMB 02:51,92 480 3/3
50m: 00:38,32 (1) 100m: 01:22,67 (1) 150m: 02:07,02 (1)

2. HORÁKOVÁ Klára 2005 žačky AšMB 03:04,48 388 3/2 +12,56
50m: 00:41,60 (2) 100m: 01:28,63 (2) 150m: 02:16,40 (2)

3. HRUŠKOVÁ Monika 2005 žačky SOPKo 03:22,87 292 3/1 +30,95
50m: 00:44,92 (3) 100m: 01:37,08 (3) 150m: 02:30,11 (3)

4. TANCMANOVÁ Eliška 2006 žačky AšMB 03:27,22 274 2/3 +35,30
50m: 00:47,17 (4) 100m: 01:40,26 (4) 150m: 02:34,62 (4)

5. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 žačky LoNy 03:35,80 242 2/2 +43,88
50m: 00:49,32 (6) 100m: 01:44,74 (5) 150m: 02:40,84 (5)

6. POPOVICI Evelina 2006 žačky SpKH 03:40,90 226 3/6 +48,98
50m: 00:48,57 (5) 100m: 01:44,96 (6) 150m: 02:44,18 (6)

7. CIHLÁŘOVÁ Veronika 2005 žačky SpKH 03:43,06 220 1/3 +51,14
50m: 00:50,00 (7) 100m: 01:48,91 (7) 150m: 02:47,10 (7)

8. ŠNÍDLOVÁ Gabriela 2005 žačky LoNy 03:48,66 204 1/2 +56,74
50m: 00:51,26 (8) 100m: 01:50,17 (8) 150m: 02:49,66 (8)

9. ŠTĚPÁNOVÁ Soňa 2006 žačky LoNy 03:50,29 200 1/4 +58,37
50m: 00:51,65 (9) 100m: 01:52,50 (10) 150m: 02:52,17 (10)

10. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 žačky LoNy 03:51,52 196 2/1 +59,60
50m: 00:52,19 (10) 100m: 01:51,20 (9) 150m: 02:51,55 (9)



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

33) 200m Prsa Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. HINGAR Lukáš 2003 žáci LoNy 03:05,90 272 3/3
50m: 00:41,09 (1) 100m: 01:27,99 (1) 150m: 02:17,74 (1)

2. BEDNARČÍK František 2004 žáci SOPKo 03:07,67 265 3/6 +1,77
50m: 00:43,85 (4) 100m: 01:31,65 (2) 150m: 02:20,25 (2)

3. ZVOLSKÝ Vojtěch 2003 žáci PKČá 03:11,54 249 3/5 +5,64
50m: 00:42,62 (2) 100m: 01:31,74 (3) 150m: 02:22,23 (3)

4. PERGEL Vojtěch 2004 žáci LoNy 03:14,33 238 3/4 +8,43
50m: 00:42,99 (3) 100m: 01:33,40 (4) 150m: 02:23,44 (4)

5. TUŽINČIN Štěpán 2004 žáci PKČá 03:36,72 172 2/2 +30,82
50m: 00:46,45 (5) 100m: 01:41,95 (5) 150m: 02:38,32 (5)

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. NÝDRLE Filip 2005 žáci AšMB 03:10,59 253 3/2
50m: 00:44,25 (2) 100m: 01:32,77 (1) 150m: 02:22,13 (1)

2. TUREK Jakub 2006 žáci AšMB 03:13,73 241 3/1 +3,14
50m: 00:43,90 (1) 100m: 01:33,29 (2) 150m: 02:24,03 (2)

3. MUSIL José 2005 žáci SOPKo 03:28,60 193 2/3 +18,01
50m: 00:49,91 (4) 100m: 01:43,90 (3) 150m: 02:37,07 (3)

4. JUHÁS Radek 2006 žáci AšMB 03:35,96 174 2/4 +25,37
50m: 00:49,61 (3) 100m: 01:45,90 (4) 150m: 02:42,40 (4)

5. VOKOUN Roman 2005 žáci SOPKo 03:42,24 159 1/2 +31,65
50m: 00:51,19 (5) 100m: 01:48,85 (6) 150m: 02:47,10 (6)

6. HAVLÍN Jonáš 2006 žáci SOPKo 03:42,25 159 1/3 +31,66
50m: 00:51,22 (6) 100m: 01:48,22 (5) 150m: 02:45,29 (5)

7. KOTĚRA Petr 2006 žáci PKČá 03:53,18 138 2/5 +42,59
50m: 00:51,61 (7) 100m: 01:51,30 (7) 150m: 02:52,70 (7)

8. FRANC Sebastien 2005 žáci AšMB 03:58,15 129 1/4 +47,56
50m: 00:54,27 (9) 100m: 01:55,30 (9) 150m: 02:57,71 (9)

- BENEŠ David 2005 žáci PKČá SW 7.4 0 2/1 -
Po startu a po obrátce provedel plavec více záběrů pažemi pod vodou



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

34) 50m Motýlek Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 žačky AšMB 00:35,50 324 2/3
2. BULANDROVÁ Ema 2003 žačky PKČá 00:38,27 259 2/4 +2,77

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. BRÁZDOVÁ Nikola 2006 žačky LoNy 00:47,18 138 2/5

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. PEKOVÁ Josefína 2007 žačky SOPKo 00:46,08 148 2/2
2. FRAŇKOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:46,98 140 1/4 +0,90
3. BENDOVÁ Kateřina 2007 žačky SOPKo 00:47,45 136 1/3 +1,37
4. LUNDÁKOVÁ Petra 2007 žačky SOPKo 00:48,10 130 1/2 +2,02



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

35) 50m Motýlek Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Mikuláš-Rudolf 2005 žáci AšMB 00:30,26 374 2/3
2. BREJCHA Bruno 2006 žáci AšMB 00:35,78 226 2/5 +5,52
3. MITTNER Jakub 2006 žáci AšMB 00:37,50 196 2/1 +7,24
4. VEJTRUBA Matyáš 2005 žáci LoNy 00:37,98 189 2/4 +7,72
5. BENEŠ David 2005 žáci PKČá 00:51,70 75 1/3 +21,44
6. STRÁNSKÝ Šimon 2006 žáci SOPKo 00:52,20 73 1/4 +21,94

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. VERNER David 2007 žáci AšMB 00:39,63 166 2/2
2. HOLAN Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:52,89 70 1/2 +13,26



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

36) 100m Znak Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. SVOBODOVÁ Eva 2004 žačky AšMB 00:39,67 01:21,46 308 7/3
2. JEŘÁBKOVÁ Barbora 2004 žačky LoNy 00:41,27 01:23,95 282 7/2 +2,49
3. PUCHNEROVÁ Barbora 2004 žačky SOPKo 00:41,86 01:25,97 262 6/3 +4,51
4. KAŠÍKOVÁ Kateřina 2004 žačky SOPKo 00:43,62 01:30,51 225 6/5 +9,05

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TUŽILOVÁ Natálie 2005 žačky AšMB 00:32,96 01:08,17 526 8/3
2. OLIVOVÁ Viktorie 2005 žačky SOPKo 00:34,92 01:11,46 457 8/4 +3,29
3. DOBRKOVSKÁ Simona 2006 žačky LoNy 00:36,43 01:15,91 381 8/2 +7,74
4. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 žačky AšMB 00:37,70 01:16,28 375 8/5 +8,11
5. PODZIMKOVÁ Tina 2005 žačky AšMB 00:38,82 01:19,98 326 8/1 +11,81
6. HORÁKOVÁ Klára 2005 žačky AšMB 00:39,48 01:22,58 296 8/6 +14,41
7. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 žačky LoNy 00:42,24 01:25,39 268 7/4 +17,22
8. HRUŠKOVÁ Monika 2005 žačky SOPKo 00:42,82 01:26,09 261 7/5 +17,92
9. HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 žačky SOPKo 00:43,27 01:27,37 250 7/6 +19,20

10. TEPLÁ Magdalena 2005 žačky SOPKo 00:44,86 01:30,21 227 6/1 +22,04
11. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 žačky LoNy 00:44,24 01:31,77 216 7/1 +23,60
12. TANCMANOVÁ Eliška 2006 žačky AšMB 00:45,90 01:34,38 198 4/3 +26,21
13. RAUCHOVÁ Andrea 2005 žačky SOPKo 00:47,39 01:35,64 190 5/3 +27,47
14. VYSTRČILOVÁ Kateřina 2006 žačky AšMB 00:46,84 01:37,01 183 5/1 +28,84
15. CIHLÁŘOVÁ Veronika 2005 žačky SpKH 00:50,07 01:45,35 143 3/3 +37,18
16. ŠNÍDLOVÁ Gabriela 2005 žačky LoNy 00:50,53 01:45,53 142 4/5 +37,36
17. PAULOVÁ Aneta 2006 žačky SOPKo 01:13,36 02:22,96 57 2/1 +1:14,79
18. PODNECKÁ Veronika 2006 žačky SOPKo 01:11,67 02:27,26 52 2/5 +1:19,09

- PŮŽOVÁ Kateřina 2006 žačky SOPKo 00:55,87 SW 6.5 0 1/3 -
Chybná znaková obrátka

- MOJŽÍŠOVÁ Magdaléna 2006 žačky PKČá 00:56,08 SW 6.5 0 2/2 -
Chybná znaková obrátka

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠKODOVÁ Magdaléna 2007 žačky AšMB 00:44,90 01:29,81 230 6/2
2. HAVELKOVÁ Daniela 2007 žačky AšMB 00:45,17 01:30,41 226 6/6 +0,60
3. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 žačky AšMB 00:46,25 01:32,30 212 5/4 +2,49
4. PEKOVÁ Josefína 2007 žačky SOPKo 00:46,47 01:33,54 204 6/4 +3,73
5. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 žačky AšMB 00:46,79 01:33,74 202 5/6 +3,93
6. SIGMUNDOVÁ Veronika 2007 žačky SpKH 00:45,68 01:34,90 195 4/2 +5,09
7. MÁKOVÁ Lada 2007 žačky AšMB 00:47,04 01:35,44 192 5/2 +5,63
8. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 2007 žačky AšMB 00:46,56 01:36,36 186 5/5 +6,55
9. PŘEVRÁTILOVÁ Zuzana 2007 žačky AšMB 00:48,51 01:39,10 171 4/6 +9,29

10. PETRÁNKOVÁ Anna 2007 žačky SOPKo 00:48,80 01:40,95 162 4/4 +11,14
11. HONOVÁ Natálie 2007 žačky SpKH 00:49,69 01:43,88 149 3/5 +14,07
12. KAUTZKÁ Vendula 2007 žačky AšMB 00:50,58 01:45,59 142 3/4 +15,78



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

13. FRAŇKOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:54,20 01:47,34 135 3/1 +17,53
14. LUNDÁKOVÁ Petra 2007 žačky SOPKo 00:51,93 01:47,53 134 4/1 +17,72
15. MAČATOVÁ Adéla 2007 žačky AšMB 00:52,42 01:48,74 130 3/2 +18,93
16. HRADECKÁ Vendula 2007 žačky LoNy 00:58,56 01:55,91 107 2/3 +26,10
17. BAREŠOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:58,85 02:01,20 94 2/4 +31,39
18. TOMAŇOVÁ Tereza 2007 žačky SOPKo 00:57,65 02:02,89 90 3/6 +33,08
19. GOJNÁ Alena 2007 žačky SOPKo 01:10,54 02:20,15 61 1/2 +50,34
20. KUBICOVÁ Kristýna 2007 žačky SpKH 01:09,14 02:31,05 48 1/4 +1:01,24

- HAZDROVÁ Dominika 2007 žačky LoNy 00:53,92 SW 6.5 0 1/5 -
Chybná znaková obrátka

- KAKARA Kristýna 2007 žačky SOPKo 01:06,87 SW 6.5 0 2/6 -
Chybná znaková obrátka



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:33 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

37) 100m Znak Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. FIŠER Šimon 2003 žáci AšMB 00:34,64 01:10,55 333 6/3
2. SUK Daniel 2004 žáci SOPKo 00:37,57 01:16,89 258 6/2 +6,34
3. BUREŠ Tomáš 2003 žáci SOPKo 00:39,49 01:20,63 223 5/5 +10,08
4. BEDNARČÍK František 2004 žáci SOPKo 00:40,70 01:21,92 213 4/2 +11,37
5. PERGEL Vojtěch 2004 žáci LoNy 00:40,24 01:23,29 203 5/6 +12,74
- NEZBEDA Tadeáš 2004 žáci PKČá 00:48,55 SW 6.5 0 3/1 -

Kraulování před obrátkou (pokud není alespoň 1 paže v pohybu)

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Ondřej 2005 žáci AšMB 00:35,64 01:13,34 297 6/4
2. BEDNÁŘ Michal 2005 žáci AšMB 00:38,48 01:16,80 258 6/6 +3,46
3. KUBÁT Matyáš 2005 žáci LoNy 00:39,00 01:18,50 242 6/1 +5,16
4. MITTNER Jakub 2006 žáci AšMB 00:38,78 01:19,30 235 6/5 +5,96
5. KVAČEK Tomáš 2005 žáci SOPKo 00:39,30 01:20,38 225 5/4 +7,04
6. NÝDRLE Filip 2005 žáci AšMB 00:40,09 01:21,81 214 5/3 +8,47
7. VEJTRUBA Matyáš 2005 žáci LoNy 00:41,75 01:21,85 214 5/1 +8,51
8. BREJCHA Bruno 2006 žáci AšMB 00:41,75 01:24,80 192 4/4 +11,46
9. PEKAŘ David 2005 žáci AšMB 00:41,79 01:25,59 187 3/2 +12,25

10. JUHÁS Radek 2006 žáci AšMB 00:42,80 01:27,62 174 4/5 +14,28
11. FRANC Sebastien 2005 žáci AšMB 00:43,61 01:27,70 174 4/1 +14,36
12. TUREK Jakub 2006 žáci AšMB 00:42,90 01:28,02 172 4/3 +14,68
13. KOCOUREK František 2005 žáci SpKH 00:43,76 01:29,65 162 3/4 +16,31
14. MUSIL Giulio 2006 žáci SOPKo 00:45,95 01:36,14 132 4/6 +22,80
15. VOKOUN Roman 2005 žáci SOPKo 00:47,76 01:36,38 131 2/3 +23,04
16. MUSIL José 2005 žáci SOPKo 00:49,21 01:36,74 129 3/6 +23,40
17. HUBAL Pavel 2005 žáci SpKH 00:49,04 01:39,78 118 2/1 +26,44
18. HAVLÍN Jonáš 2006 žáci SOPKo 00:52,35 01:45,94 98 1/2 +32,60
19. STRÁNSKÝ Šimon 2006 žáci SOPKo 00:56,43 01:48,99 90 1/3 +35,65

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠVÁSTA Michael 2007 žáci AšMB 00:40,40 01:22,94 205 5/2
2. PEKAŘ Adam 2007 žáci AšMB 00:48,75 01:33,53 143 3/5 +10,59
3. HAŠLAR Ondřej 2007 žáci AšMB 00:48,69 01:39,68 118 3/3 +16,74
4. HORČIČKA Tomáš 2007 žáci SpKH 00:50,64 01:43,08 107 2/4 +20,14
5. HOFEREK Jan 2007 žáci AšMB 00:53,28 01:47,58 94 2/2 +24,64
6. PAVLÍČEK Filip 2007 žáci SOPKo 00:53,56 01:50,33 87 2/5 +27,39
7. BARTÁK Lukáš 2007 žáci SOPKo 00:55,50 01:54,28 78 1/1 +31,34
8. BURÝŠEK Jan 2007 žáci SpKH 00:56,32 01:55,88 75 1/4 +32,94
9. HOLAN Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:56,53 01:56,46 74 2/6 +33,52

10. PROCHÁZKA Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:56,58 01:59,50 69 1/6 +36,56
11. FILOUŠ Ondřej 2007 žáci SpKH 01:02,62 02:12,10 51 1/5 +49,16



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

38) 50m Volný způsob Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. KAŠÍKOVÁ Kateřina 2004 žačky SOPKo 00:31,95 385 7/1
2. JEŘÁBKOVÁ Barbora 2004 žačky LoNy 00:32,82 355 7/6 +0,87
3. PUCHNEROVÁ Barbora 2004 žačky SOPKo 00:33,48 334 6/2 +1,53
4. ZDEŇKOVÁ Magdaléna 2004 žačky PKČá 00:38,41 222 7/2 +6,46

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. OLIVOVÁ Viktorie 2005 žačky SOPKo 00:28,79 526 7/3
2. DOBRKOVSKÁ Simona 2006 žačky LoNy 00:30,21 455 7/4 +1,42
3. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 žačky AšMB 00:31,86 388 7/5 +3,07
4. PODZIMKOVÁ Tina 2005 žačky AšMB 00:32,41 369 6/3 +3,62
5. HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 žačky SOPKo 00:34,78 298 6/5 +5,99
6. POPOVICI Evelina 2006 žačky SpKH 00:37,83 232 4/3 +9,04
7. ŠNÍDLOVÁ Gabriela 2005 žačky LoNy 00:38,90 213 4/2 +10,11
8. VYSTRČILOVÁ Kateřina 2006 žačky AšMB 00:40,95 183 3/3 +12,16
9. MOJŽÍŠOVÁ Magdaléna 2006 žačky PKČá 00:42,69 161 2/2 +13,90

10. ŠTĚPÁNOVÁ Soňa 2006 žačky LoNy 00:42,94 159 5/5 +14,15
11. PŮŽOVÁ Kateřina 2006 žačky SOPKo 00:45,01 138 3/1 +16,22
12. PODNECKÁ Veronika 2006 žačky SOPKo 00:53,54 82 2/4 +24,75
13. PAULOVÁ Aneta 2006 žačky SOPKo 00:57,57 66 1/2 +28,78

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 žačky AšMB 00:35,33 285 6/1
2. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 2007 žačky AšMB 00:36,50 258 6/6 +1,17
3. HAVELKOVÁ Daniela 2007 žačky AšMB 00:37,00 248 6/4 +1,67
4. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 žačky AšMB 00:38,74 216 4/1 +3,41
5. HONOVÁ Natálie 2007 žačky SpKH 00:38,91 213 5/6 +3,58
6. PETRÁNKOVÁ Anna 2007 žačky SOPKo 00:38,96 212 5/3 +3,63

*7. SIGMUNDOVÁ Veronika 2007 žačky SpKH 00:39,00 212 4/6 +3,67
*8. ŠKODOVÁ Magdaléna 2007 žačky AšMB 00:39,00 212 4/4 +3,67
9. MÁKOVÁ Lada 2007 žačky AšMB 00:39,11 210 5/2 +3,78

10. BENDOVÁ Kateřina 2007 žačky SOPKo 00:39,39 205 5/1 +4,06
11. PŘEVRÁTILOVÁ Zuzana 2007 žačky AšMB 00:40,20 193 5/4 +4,87
12. MAČATOVÁ Adéla 2007 žačky AšMB 00:40,49 189 4/5 +5,16
13. KAUTZKÁ Vendula 2007 žačky AšMB 00:42,35 165 3/2 +7,02
14. HAZDROVÁ Dominika 2007 žačky LoNy 00:42,46 164 3/4 +7,13
15. HRADECKÁ Vendula 2007 žačky LoNy 00:44,19 145 3/5 +8,86
16. BAREŠOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:46,74 123 3/6 +11,41
17. TOMAŇOVÁ Tereza 2007 žačky SOPKo 00:48,67 109 2/3 +13,34
18. GOJNÁ Alena 2007 žačky SOPKo 00:51,12 94 2/5 +15,79
19. KUBICOVÁ Kristýna 2007 žačky SpKH 00:51,97 89 1/3 +16,64
20. KAKARA Kristýna 2007 žačky SOPKo 00:58,12 64 1/4 +22,79



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

39) 50m Volný způsob Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. FIŠER Šimon 2003 žáci AšMB 00:27,95 381 5/4
2. BUREŠ Tomáš 2003 žáci SOPKo 00:28,81 348 5/5 +0,86
3. SUK Daniel 2004 žáci SOPKo 00:30,86 283 5/6 +2,91
4. HINGAR Lukáš 2003 žáci LoNy 00:30,94 281 4/3 +2,99
5. BEDNARČÍK František 2004 žáci SOPKo 00:35,50 186 3/4 +7,55
6. NEZBEDA Tadeáš 2004 žáci PKČá 00:37,08 163 3/1 +9,13
7. TUŽINČIN Štěpán 2004 žáci PKČá 00:37,92 153 2/6 +9,97

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Mikuláš-Rudolf 2005 žáci AšMB 00:27,29 409 5/3
2. COGAN Ondřej 2005 žáci AšMB 00:29,35 329 5/2 +2,06
3. BEDNÁŘ Michal 2005 žáci AšMB 00:30,16 303 5/1 +2,87
4. KOCOUREK František 2005 žáci SpKH 00:31,58 264 4/4 +4,29
5. KVAČEK Tomáš 2005 žáci SOPKo 00:31,91 256 4/2 +4,62
6. PEKAŘ David 2005 žáci AšMB 00:33,25 226 4/6 +5,96
7. KUBÁT Matyáš 2005 žáci LoNy 00:34,61 201 4/1 +7,32
8. KOTĚRA Petr 2006 žáci PKČá 00:35,48 186 3/2 +8,19
9. MUSIL Giulio 2006 žáci SOPKo 00:36,33 173 3/6 +9,04

10. HUBAL Pavel 2005 žáci SpKH 00:38,78 143 2/4 +11,49

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠVÁSTA Michael 2007 žáci AšMB 00:33,31 225 4/5
2. VERNER David 2007 žáci AšMB 00:35,95 179 3/3 +2,64
3. PEKAŘ Adam 2007 žáci AšMB 00:37,50 158 2/2 +4,19
4. HOFEREK Jan 2007 žáci AšMB 00:38,24 149 2/3 +4,93
5. HAŠLAR Ondřej 2007 žáci AšMB 00:38,95 141 3/5 +5,64
6. HORČIČKA Tomáš 2007 žáci SpKH 00:41,23 119 2/1 +7,92
7. PAVLÍČEK Filip 2007 žáci SOPKo 00:42,15 111 2/5 +8,84
8. BARTÁK Lukáš 2007 žáci SOPKo 00:44,31 96 1/4 +11,00
9. BURÝŠEK Jan 2007 žáci SpKH 00:45,15 90 1/3 +11,84

10. PROCHÁZKA Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:46,60 82 1/2 +13,29
11. FILOUŠ Ondřej 2007 žáci SpKH 00:50,66 64 1/5 +17,35



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

40) 100m Polohový závod Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 žačky AšMB 00:36,77 01:19,15 367 7/5
2. JEŘÁBKOVÁ Barbora 2004 žačky LoNy 00:39,71 01:23,02 318 6/3 +3,87
3. KAŠÍKOVÁ Kateřina 2004 žačky SOPKo 00:39,02 01:23,68 311 6/2 +4,53
4. SVOBODOVÁ Eva 2004 žačky AšMB 00:38,41 01:24,75 299 6/4 +5,60
5. PUCHNEROVÁ Barbora 2004 žačky SOPKo 00:39,87 01:25,63 290 6/5 +6,48
6. BULANDROVÁ Ema 2003 žačky PKČá 00:41,85 01:30,20 248 6/1 +11,05
7. ZDEŇKOVÁ Magdaléna 2004 žačky PKČá 00:44,32 01:36,80 201 3/5 +17,65

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. TUŽILOVÁ Natálie 2005 žačky AšMB 00:31,35 01:09,08 552 7/3
2. DOBRKOVSKÁ Simona 2006 žačky LoNy 00:35,62 01:17,52 391 7/2 +8,44
3. HORÁKOVÁ Klára 2005 žačky AšMB 00:38,12 01:20,37 351 7/1 +11,29
4. MARŠÍKOVÁ Karolína 2005 žačky AšMB 00:36,88 01:21,05 342 7/4 +11,97
5. PODZIMKOVÁ Tina 2005 žačky AšMB 00:39,47 01:24,42 302 7/6 +15,34
6. HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 žačky SOPKo 00:44,12 01:31,45 238 5/4 +22,37
7. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 žačky LoNy 00:41,95 01:32,00 234 6/6 +22,92
8. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 žačky LoNy 00:42,91 01:32,02 234 4/4 +22,94
9. POPOVICI Evelina 2006 žačky SpKH 00:45,25 01:32,90 227 5/5 +23,82

10. TANCMANOVÁ Eliška 2006 žačky AšMB 00:45,28 01:33,70 221 4/3 +24,62
11. RAUCHOVÁ Andrea 2005 žačky SOPKo 00:44,60 01:35,28 210 2/4 +26,20
12. VYSTRČILOVÁ Kateřina 2006 žačky AšMB 00:47,52 01:39,82 183 3/4 +30,74
13. CIHLÁŘOVÁ Veronika 2005 žačky SpKH 00:46,91 01:41,28 175 2/3 +32,20
14. BRÁZDOVÁ Nikola 2006 žačky LoNy 00:49,78 01:44,28 160 2/5 +35,20

- PŮŽOVÁ Kateřina 2006 žačky SOPKo 01:01,15 SW 9.3 0 1/5 -
Chybná předávka Z / P

- TEPLÁ Magdalena 2005 žačky SOPKo 00:42,45 SW 9.3 0 5/1 -
Chybná předávka Z / P

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. HAVELKOVÁ Daniela 2007 žačky AšMB 00:43,45 01:32,02 234 5/6
2. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 žačky AšMB 00:43,98 01:32,20 232 5/3 +0,18
3. PEKOVÁ Josefína 2007 žačky SOPKo 00:45,76 01:33,01 226 5/2 +0,99
4. SIGMUNDOVÁ Veronika 2007 žačky SpKH 00:44,47 01:34,73 214 4/2 +2,71
5. MÁKOVÁ Lada 2007 žačky AšMB 00:46,62 01:38,35 191 3/3 +6,33
6. ŠKODOVÁ Magdaléna 2007 žačky AšMB 00:47,13 01:39,77 183 4/5 +7,75
7. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 2007 žačky AšMB 00:48,01 01:40,50 179 3/1 +8,48
8. PŘEVRÁTILOVÁ Zuzana 2007 žačky AšMB 00:45,77 01:40,51 179 4/1 +8,49
9. PETRÁNKOVÁ Anna 2007 žačky SOPKo 00:49,37 01:41,27 175 4/6 +9,25

10. HONOVÁ Natálie 2007 žačky SpKH 00:49,49 01:42,27 170 1/4 +10,25
11. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 žačky AšMB 00:47,80 01:42,61 168 3/2 +10,59
12. HAZDROVÁ Dominika 2007 žačky LoNy 00:51,31 01:44,46 160 1/1 +12,44
13. BENDOVÁ Kateřina 2007 žačky SOPKo 00:49,74 01:45,27 156 3/6 +13,25



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

14. FRAŇKOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:48,38 01:45,51 155 2/2 +13,49
15. LUNDÁKOVÁ Petra 2007 žačky SOPKo 00:50,94 01:47,94 145 1/3 +15,92
16. KAUTZKÁ Vendula 2007 žačky AšMB 00:51,44 01:49,29 139 2/6 +17,27
17. MAČATOVÁ Adéla 2007 žačky AšMB 00:52,24 01:51,06 133 2/1 +19,04
18. BAREŠOVÁ Tereza 2007 žačky LoNy 00:57,07 01:57,99 111 1/2 +25,97
19. HRADECKÁ Vendula 2007 žačky LoNy 00:54,39 02:02,24 100 1/6 +30,22



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

41) 100m Polohový závod Žáci
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. FIŠER Šimon 2003 žáci AšMB 00:32,90 01:12,19 346 7/3
2. SUK Daniel 2004 žáci SOPKo 00:36,29 01:16,44 291 7/1 +4,25
3. BUREŠ Tomáš 2003 žáci SOPKo 00:36,43 01:18,67 267 7/2 +6,48
4. HINGAR Lukáš 2003 žáci LoNy 00:39,35 01:21,76 238 6/4 +9,57
5. PERGEL Vojtěch 2004 žáci LoNy 00:40,02 01:24,60 215 6/6 +12,41
6. ZVOLSKÝ Vojtěch 2003 žáci PKČá 00:42,10 01:26,80 199 5/6 +14,61

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. COGAN Mikuláš-Rudolf 2005 žáci AšMB 00:35,25 01:15,15 306 7/4
2. COGAN Ondřej 2005 žáci AšMB 00:35,27 01:17,93 275 6/3 +2,78
3. BEDNÁŘ Michal 2005 žáci AšMB 00:36,70 01:19,73 257 7/5 +4,58
4. NÝDRLE Filip 2005 žáci AšMB 00:38,37 01:21,28 242 7/6 +6,13
5. KVAČEK Tomáš 2005 žáci SOPKo 00:38,41 01:22,03 236 6/5 +6,88
6. MITTNER Jakub 2006 žáci AšMB 00:37,27 01:22,40 232 5/3 +7,25
7. VEJTRUBA Matyáš 2005 žáci LoNy 00:39,61 01:23,26 225 6/2 +8,11
8. KOCOUREK František 2005 žáci SpKH 00:39,37 01:23,99 219 4/3 +8,84
9. TUREK Jakub 2006 žáci AšMB 00:40,15 01:25,25 210 5/4 +10,10

10. PEKAŘ David 2005 žáci AšMB 00:38,97 01:26,00 204 4/6 +10,85
11. BREJCHA Bruno 2006 žáci AšMB 00:39,27 01:26,07 204 4/2 +10,92
12. JUHÁS Radek 2006 žáci AšMB 00:40,41 01:27,88 192 5/5 +12,73
13. KUBÁT Matyáš 2005 žáci LoNy 00:41,80 01:29,15 183 5/2 +14,00
14. MUSIL José 2005 žáci SOPKo 00:43,55 01:29,77 180 4/4 +14,62
15. KOTĚRA Petr 2006 žáci PKČá 00:43,83 01:31,35 171 3/2 +16,20
16. FRANC Sebastien 2005 žáci AšMB 00:41,95 01:31,57 169 4/5 +16,42
17. MUSIL Giulio 2006 žáci SOPKo 00:47,79 01:37,01 142 3/5 +21,86
18. VOKOUN Roman 2005 žáci SOPKo 00:47,93 01:37,04 142 3/3 +21,89
19. BENEŠ David 2005 žáci PKČá 00:47,70 01:40,78 127 3/1 +25,63
20. HAVLÍN Jonáš 2006 žáci SOPKo 00:49,28 01:40,93 126 2/2 +25,78
21. HUBAL Pavel 2005 žáci SpKH 00:48,03 01:41,33 125 3/6 +26,18
22. STRÁNSKÝ Šimon 2006 žáci SOPKo 00:52,73 01:52,00 93 2/1 +36,85

2007
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠVÁSTA Michael 2007 žáci AšMB 00:39,48 01:24,98 212 6/1
2. VERNER David 2007 žáci AšMB 00:42,61 01:30,20 177 5/1 +5,22
3. PEKAŘ Adam 2007 žáci AšMB 00:45,54 01:33,84 157 3/4 +8,86
4. HAŠLAR Ondřej 2007 žáci AšMB 00:46,06 01:39,16 133 4/1 +14,18
5. HOFEREK Jan 2007 žáci AšMB 00:50,73 01:43,74 116 2/3 +18,76
6. BARTÁK Lukáš 2007 žáci SOPKo 00:52,88 01:48,63 101 1/3 +23,65
7. PAVLÍČEK Filip 2007 žáci SOPKo 00:50,10 01:49,47 99 2/4 +24,49
8. HOLAN Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:53,69 01:51,88 93 2/5 +26,90
9. BURÝŠEK Jan 2007 žáci SpKH 00:57,88 01:55,65 84 1/2 +30,67



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

10. PROCHÁZKA Matyáš 2007 žáci SOPKo 00:56,36 01:57,65 80 1/4 +32,67



Mladá Boleslav, 04.11.2017

4.KZSž - východ (Krajská základní soutěž žactva)

2017-11-04 16:26:34 Swim Meet Manager v2.5.0.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: AšMB--NOVÁK Zdeněk

42) 800m Volný způsob Žačky
2003-04

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

2005-06
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. OLIVOVÁ Viktorie 2005 žačky SOPKo 09:54,67 524 1/3
50m: 00:33,01 (1) 100m: 01:10,21 (1) 150m: 01:48,42 (1) 200m: 02:26,92 (1) 250m: 03:05,38 (1) 300m: 03:43,51 (1) 350m: 04:21,10 (1)

400m: 04:57,98 (1) 450m: 05:35,68 (1) 500m: 06:13,77 (1) 550m: 06:51,70 (1) 600m: 07:29,26 (1) 650m: 08:06,42 (1) 700m: 08:43,53 (1)
750m: 09:20,33 (1)

2. HRUŠKOVÁ Monika 2005 žačky SOPKo 11:40,16 321 1/4 +1:45,49
50m: 00:38,53 (2) 100m: 01:21,62 (2) 150m: 02:05,42 (2) 200m: 02:49,62 (2) 250m: 03:33,52 (2) 300m: 04:17,47 (2) 350m: 05:02,12 (2)

400m: 05:46,96 (2) 450m: 06:32,07 (2) 500m: 07:16,26 (2) 550m: 08:00,67 (2) 600m: 08:45,63 (2) 650m: 09:30,60 (2) 700m: 10:15,38 (2)
750m: 10:58,15 (2)

3. TEPLÁ Magdalena 2005 žačky SOPKo 12:06,57 287 1/2 +2:11,90
50m: 00:40,17 (4) 100m: 01:24,70 (4) 150m: 02:09,37 (4) 200m: 02:54,46 (4) 250m: 03:40,71 (4) 300m: 04:26,97 (4) 350m: 05:12,56 (3)

400m: 05:58,78 (3) 450m: 06:45,05 (3) 500m: 07:31,93 (3) 550m: 08:18,35 (3) 600m: 09:05,67 (3) 650m: 09:51,70 (3) 700m: 10:37,88 (3)
750m: 11:23,66 (3)

4. RAUCHOVÁ Andrea 2005 žačky SOPKo 12:19,97 272 1/5 +2:25,30
50m: 00:39,58 (3) 100m: 01:23,08 (3) 150m: 02:07,90 (3) 200m: 02:53,31 (3) 250m: 03:39,21 (3) 300m: 04:25,96 (3) 350m: 05:12,57 (4)

400m: 06:01,12 (4) 450m: 06:48,61 (4) 500m: 07:36,68 (4) 550m: 08:24,31 (4) 600m: 09:12,51 (4) 650m: 09:59,91 (4) 700m: 10:47,05 (4)
750m: 11:34,16 (4)

5. BRÁZDOVÁ Nikola 2006 žačky LoNy 13:58,70 187 1/6 +4:04,03
50m: 00:46,56 (6) 100m: 01:37,46 (6) 150m: 02:29,81 (5) 200m: 03:22,41 (5) 250m: 04:15,77 (5) 300m: 05:09,41 (5) 350m: 06:02,20 (5)

400m: 06:56,16 (5) 450m: 07:50,23 (5) 500m: 08:44,97 (5) 550m: 09:39,35 (5) 600m: 10:32,75 (5) 650m: 11:25,71 (5) 700m: 12:17,51 (5)
750m: 13:10,73 (5)

6. ŠTĚPÁNOVÁ Soňa 2006 žačky LoNy 14:20,73 173 1/1 +4:26,06
50m: 00:44,91 (5) 100m: 01:36,85 (5) 150m: 02:30,72 (6) 200m: 03:25,08 (6) 250m: 04:19,36 (6) 300m: 05:15,16 (6) 350m: 06:09,45 (6)

400m: 07:04,88 (6) 450m: 07:59,80 (6) 500m: 08:54,85 (6) 550m: 09:50,95 (6) 600m: 10:46,25 (6) 650m: 11:41,32 (6) 700m: 12:36,57 (6)
750m: 13:30,25 (6)


